
お客様各位 

株式会社青木商店 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら本社ヤード台貫入替工事実施にともない、 

下記の通りの営業とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

8月 9日(金)・10日(土) 

９：００～１７：００昼休有り 

(所沢/第２ヤードにて荷受) 

 

※本社ヤードは両日とも受入できません。 
 

 

 

 

所沢ヤード、第２ヤードへお越しください 




